49 Commemoriali, 8, no. 387, cap. 166 (168) (January 9, 1393), p. 216. Ibid., 388, s.d. (c. Janu
ary 1393), c. 166 (168), conditions Carlo's rapprochement to Venice with the termination of his subjec
tion to Genova. 
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"!;\~i;:~" = less legible letters. 

" .... " = letters that exist but can not be read. 

" .. " = signs written by the notary. 

"/abed/" = letters added by the notary in an interline. 

"+abed+" = language error. 
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Jn Nomine domini amen. nlustris et Magnificus dominus dominus Antoniotus 
Adurnus dei gratia Januensium dux et populi defensor. Et .. Consilium quindecim 
Sapientum 121 Ancianorum Ciuitatis Janue in sufficienti et legittimo numero 
congregatum et Jllorum de dicto consilio qui interfuerunt nomina sunt hec: 
hieronimus de aviolo, notarius procurator Nicol31laus Gatinanti bancherius damianus 
Bambonus Antonius de Biuso Antonius Bellonus Johannes de Ederico de Bulzaneto 
Antonius Biusulfus de pelis Antonius de Eurignono 141 Petrus dardella et Batistus de 
Negro quondam ubi. Audita et plene intellecta requisitione coram eis facta per 
dilectum virum Jordanum dictum catanzarum procuratorem et procurationis nomine 
151 Magnifici et potentis viri domini Karoli ducis luchate et Comitis Cephalonie 
palatini iuxta formam litterarum dicti domini karoli suo sollito sigillo sigillatarum et 
quarum litterarum 161 tenor talis est: Jnnomine domini nostri Yhesu Hristi amen. 
Anno a natiuitate eiusdem m0 ccc0 lxxxviiij 0 die xiija mensis Octobri viij 0 Jndicis. 
Nos Carolus dux lucate et Comes Cephal71lonie palatinus certis causis et 
consideracionibus inducti ne minus confisi de fidei prudencie et legalitatis meritis 
Jordani dicti Catanzarij ligij et familiaris nostri carrissimi. 181 Eundem Jordanum 
presentem coram nobis et onus presentis procurationis in se sponte suscipientem 
tenere precium et certa nostra facta constituimus facimus et ordinamus nostrum 
procuratorem negociorum gestorem 191 factorem et nuncium specialem ac 
quocumque alio nostro melius dici et conferi de Jure potest et debet Ad conferendum 
se nomine vice et pro parte nostra ad Ciuitatem Janue et ad presenciam Spectabilis et 
1101 Magnificorum /virorum/ domini Antonioti Adurni ducis Januensium et consilij 
Ancianorum ac communis ciuitatis Janue nobis honorabilium et carissimorum 
tamquam fratrem et tractandis in eisdem domino .• duce consilio I 11 I et communi 
ciuitatis Janue certa que dicto Jordano +oratorius+ commisimus et de quibus eum 
plene informauimus que hie haberi volumus pro appertis et expressis Jllasque 
terminandum prosequendum replil 12lcandum concludendum et ad finem debitum 
perducendum promisiones de illis per nos obseruandis faciendum et ab eisdem dom
ino .. duce consilio et communi similiter petendum requirendum et recipiendum 1131 
et acceptandum factamentum in animam nostram prestandum cautelas et